Subitaj in pino, cuius sit fera qui uno letaliter  
 vulneravit, aliter apprehendi. R. inter se, fueritne  
 fera ita vulnerata, ut in offensione naturali ad po-  
 tuerit amplius effugere mangvenatorij, an potuerit  
 adhuc vultu et manu venatorij se subtrahere.  
 prioris casu, pertinet ad vulnerantem, quia longa velut  
 manu eius occupata. professione casu editi occupanti  
 quia eius remanente in libertate naturali § 13 h. l.  
 § 9. § 1. f. eod. &

Subitaj. 2do si in fera tua, si laguo à se profito  
 se inhi cavent. R. item sub ditione, l. proficisci  
 laguo in alieno, ubi non habuisti ius ponendi, l. in tuo.  
 Si in alieno tu licet fera ita se inhi cavent, ut in  
 potuerit evadere, tua licet non dno censet. quia dominus  
 qui habet ius tollendi laguo, quo ablato, feram se,  
 cupit libertate sua licet, atq. adeo editi occupanti.  
 Si in pino, alio ditione app. Si in fera ita se in  
 hincavit, ut in potuerit amplius evadere, l. potuit  
 adhuc in offensione naturali eluctari. prioris casu  
 fera eius tua, ut pote longa manu à te occupata  
 lege § 9. f. h. l. professione casu retinere censet  
 libertate uale, ad leg. editi occupanti § 8. § 9.  
 f. h. l. Subitaj 3tio, occupantur ne apes, quae ex

fundus alieno in tuo conuigant, ac sed illi fixa  
unt, hnd. Quidam autem, pnt ager modis confusis  
in eandem antiquam reuocari ad huc, an n amplig.  
pnt, n sunt tuo, qia qm diu altitunt confusis,  
diu sedendi, pntinere uenit ad priora do.  
minu. d. 14. h. h. Si u pnt, reuert, casue in  
duferi, an uerum, priora casu effirunt hnd,  
qia uenit, nullig, adeoq edunt occupanti.  
postulare casu nouo uenit hnd, qia neq  
anq go in arbore tua uenit, or uide q hnd,  
pnting uenit tua, sed debet a te occupari. d. 14.  
h. h.

¶ Item uenit q. q. tribuat dominium ad h. pnt  
an liberi. d. 12. h. h. atq h. h. pnting pnting, pnt  
in tuo pnt alieno uenit, qia pnt uenit,  
uunq demud exiffat. h. h. modo uenit in libero,  
h. h. uenit, nullig, adeoq edunt occupanti. d. 12.  
h. h. et d. 13. d. 1. f. 1. 2. f. code. ¶ Item si  
dominus aduentat, q. uenit gratis in fundum  
ipfius uenit, ingredit, pot ab ingreffe h. h. uenit.  
h. h. ingreffe h. h. at pnt uenit, h. h. uenit,  
qia prohibito domini n uenit, conditio h. h.  
neq operat, ut exuat libertate sua uenit,  
h. h. ad h. neq ingredit, go uenit edunt occupanti.

Controversia. § 1. hodie in loco in quo ius venandi  
 ab principibus obtinet, veluti ac fere capiat, summe  
 laici. ut de iure apparet qd in provincia huius  
 sentia. fit.